
 
 

 

CNPJ: 10.482.039/0001-46 
Rua Major Capilé, 2220 Sala 10 – Jardim Central – Dourados/MS CEP: 79805-011 

67 3427-1007 - www.funaepe.org.br 

 

PORTARIA Nº 001 DE 20 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 

 

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO 

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 

DOURADOS, de acordo com o Art. 38 Inc. XII do Estatuto da FUNAEPE e, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

                          I - Designar para exercer o cargo Gerente Executivo da FUNDAÇÃO DE 

APOIO AO ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO/FUNANEPE MARIA APARECIDA 

BOLZAN portadora do CPF 285.332.751-53. 

                     II - Designar AMANDA JUSTI RAMOS CPF nº 003.315.261-66 como Gerente 

Executiva substituta nos casos de afastamentos e impedimentos legais da titular.  

                   III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

  

  

 

 

 

                                                           PROF. Dr. AMILTON LUIZ NOVAES  

 

 

 

 

 

 

 


